TABLO-6. UNIVERSITELER VE KODLARI*

Universite
Kodu

Universite Adi

Universite
Kodu

Universite Adi

101
102
103
104
105
106
107
201
202
108
203
204
205
109
110
111
206
112
207
113
114
208
115
116
117
118
209
119
120
121
122
123
154
124
210
125
211
126
127
212
213
128
220
219

Abant izzet Baysal Universitesi BOLU
Adnan Menderes Universitesi AYDIN
Afyon Kocatepe Universitesi
Akdeniz Universitesi ANTALYA
Anadolu Universitesi ESKISEHIR
Ankara Universitesi

Atatiirk Universitesi ERZURUM
Atihm Universitesi ANKARA
Bahgesehir Universitesi ISTANBUL
Balikesir Universitesi

Baskent Universitesi ANKARA
Beykent Universitesi ISTANBUL
Bilkent Universitesi ANKARA
Bogazigi Universitesi ISTANBUL
Celal Bayar Universitesi MANISA
Cumhuriyet Universitesi SIVAS
Cag Universitesi ICEL-TARSUS
Ganakkale Onsekiz Mart Universitesi
Cankaya Universitesi ANKARA
Cukurova Universitesi ADANA
Dicle Universitesi DIYARBAKIR
Dogus Universitesi ISTANBUL
Dokuz Eylil Universitesi iZMIR
Dumlupinar Universitesi KUTAHYA
Ege Universitesi IZMIR

Erciyes Universitesi KAYSERI
Fatih Universitesi ISTANBUL

Firat Universitesi ELAZIG
Galatasaray Universitesi ISTANBUL
Gazi Universitesi ANKARA
Gaziantep Universitesi
Gaziosmanpasa Universitesi TOKAT
Gebze Yiksek Teknoloji Enstitusi
Hacettepe Universitesi ANKARA
Hali¢ Universitesi ISTANBUL
Harran Universitesi SANLIURFA
Isik Universitesi ISTANBUL

inénd Universitesi MALATYA
istanbul Universitesi

istanbul Bilgi Universitesi

istanbul Kiiltiir Universitesi

istanbul Teknik Universitesi

istanbul Ticaret Universitesi

izmir Ekonomi Universitesi

129
214
130
131
132
133
134
215
216
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
217
145
146
147
148
149
218
150
151
152
153
191
192
301

302
303
304

305
490
491
492
493
494
990

izmir Yiiksek Teknoloji Enstitiisii

Kadir Has Universitesi ISTANBUL
Kafkas Universitesi KARS
Kahramanmaras Siitci imam Universitesi
Karadeniz Teknik Universitesi TRABZON
Kirikkale Universitesi

Kocaeli Universitesi

Kog Universitesi ISTANBUL

Maltepe Universitesi ISTANBUL
Marmara Universitesi ISTANBUL
Mersin Universitesi ICEL

Mimar Sinan Universitesi ISTANBUL
Mugla Universitesi

Mustafa Kemal Universitesi HATAY
Nigde Universitesi

Ondokuz Mayis Universitesi SAMSUN
Orta Dogu Teknik Universitesi ANKARA
Osmangazi Universitesi ESKISEHIR
Pamukkale Universitesi DENIZLI
Sabanci Universitesi ISTANBUL
Sakarya Universitesi

Selguk Universitesi KONYA

Siileyman Demirel Universitesi ISPARTA
Trakya Universitesi EDIRNE

Uludag Universitesi BURSA

Yeditepe Universitesi ISTANBUL

Yildiz Teknik Universitesi ISTANBUL
Yiiziinct Y1l Universitesi VAN
Zonguldak Karaelmas Universitesi
Gulhane Askeri Tip Akademisi ANKARA
Harp Okullar

Polis Akademisi ANKARA

Dogu Akdeniz Universitesi
(KKTC-GAZIMAGUSA)

Girne Amerikan Universitesi (KKTC-GIRNE)
Lefke Avrupa Universitesi (KKTC-LEFKE)

Uluslararasi Kibris Universitesi
(KKTC-LEFKOSA)

Yakin Dogu Universitesi (KKTC-LEFKOSA)
Afrika Yuksekogretim Kurumlari

Amerika YUksekdgretim Kurumlari

Asya Yiksekogretim Kurumlari

Avrupa Yiksekogretim Kurumlar
Avustralya Yuksekdgretim Kurumlari

Diger YUksekdgretim Kurumlari

* Bu tablodaki tiniversite kodlari Aday Anketi doldurulurken kullanilacaktir.
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